
 

 

 

 

 

 

OR.0057.03.2015                                           Czarnków, 26 marca 2015 

Sprawozdanie Burmistrza Czarnkowa z pracy w okresie międzysesyjnym (marzec 

2015) 

Inwestycje, gospodarka komunalna 

11 marca 2015r. podpisana została umowa z firmą Areca Plant Zbigniew Rybiarczyk  

z Bydgoszczy na dostawę i nasadzenia kwiatów jednorocznych  

w donicach wiszących, stalowych wieżach kwiatowych oraz wskazanych rabatach 

kwiatowych na terenie Czarnkowa za cenę 59 350,00 zł. 

W postępowaniu, oprócz najkorzystniejszej, zostały złożone jeszcze dwie oferty: 

1) Zakładu Projektowania i Usług Komunalnych „PORAJ” Wawrzyniec Zieliński, Gorzów 

Wlkp.  – cena oferty  88 365,60 zł.; 

2) firmy TERRA Bogusław Albinowski z Gubina za kwotę 121.539,96 zł.  

 

18 marca podpisana została umowa na kompleksową przebudowę ul. Kościuszki na 

odcinku od skrzyżowania ulic: Kościelnej, Rzemieślniczej, Staroszkolnej  

do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182 na wysokości ronda św. Jana Pawła II.  

Inwestycja ta została zakwalifikowana do dofinansowania w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w wysokości 50% wartości zadania.  

Najkorzystniejszą ofertę z ceną 1.941.074,29 zł złożyła firma VIABUD Jacka 

Gruszkiewicza.  

Drugim oferentem było konsorcjum w składzie: Lider: INFRAKOM RDM Sp. z o.o.  

z Chodzieży wraz z Partnerem INFRAKOM Sp. z o.o. z Kościana – za kwotę 1.999.334,55 

zł  
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23 marca podpisano umowę z firmą Moris-Sport Sp. z o.o. z Warszawy na budowę 

boiska sportowego na terenie przy Szkole Podstawowej nr 1 w Czarnkowie – za kwotę 

1.972.308,89 zł. 

Drugim oferentem było konsorcjum w składzie: Lider: PPUH MIRTECH Miron 

Skrzeczkowski wraz z Partnerem RZSW ze Śmieszkowa – za kwotę 2.199.262,05 zł  

 

Trwają przygotowania przetargu na budowę Miasteczka Ruchu Drogowego przy Szkole 

Podstawowej oraz przetargu Miejskiego Centrum Kultury na modernizację Biblioteki 

Miejskiej na Placu Wolności.  

Modernizacja biblioteki otrzymała dofinansowanie w wysokości 90.000 zł ze środków 

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  

 

Rozpoczęto prace związane z pielęgnacją zieleni miejskiej. Jak dotychczas nie mamy 

zastrzeżeń co do jakości wykonywanych prac.  

 

Trwa opracowywanie dokumentacji technicznej fitparku z elementami skateparku 

 i małym placem zabaw.  Przygotowuje ją biuro projektowe C2 z Czarnkowa. Termin 

oddania to połowa kwietnia.  

 

Zarządzanie gminnym zasobem mieszkaniowym 

Zostały rozpoczęte następujące prace remontowe  : 

 Kościuszki 22  - przebudowa instalacji gazowej – przeniesienie liczników  
z oficyny do budynku głównego oraz ze względu na planowaną rozbiórkę części 
oficyny prowadzone są prace związane z podziałem piwnic- stawianie ścianek, 

 Gdańska 3 – remont dachu na budynku głównym, 
 Gdańska 47 –wymiana pokrycie dachu z dachówki z wymianą łacenia   

oraz wzmocniono krokwie i docieplono wełną mineralną części lokalu 
mieszkalnego na poddaszu, 

 Gdańska 27  – przebudowa instalacji elektrycznej, 
 Gdańska 6 – wymiana instalację elektryczną w częściach wspólnych  

z podłączeniem piwnic do liczników poszczególnych lokali, 
 Kościuszki 16 – wymiana stolarki okiennej na ścianie od strony podwórza przed 

remontem ściany z dociepleniem i nową elewacją, 
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 Kościuszki 18,20 i Kościuszki 47 podpisano umowy na remont elewacji  -  
Kościuszki 18 i 20 – remont elewacji frontowej, Kościuszki 47 - remont elewacji  
z dociepleniem ściany szczytowej i podłużnej od strony podwórza,  

 Wroniecka 132/5 – prace remontowe w nowo zasiedlonym lokalu z wymianą 
instalacji elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej.  

 

Oświata 

 

Szkoła Podstawowa Nr 1 uzyskała certyfikat „Wiarygodna Szkoła” za rok szkolny 

2013/2014. Otrzymanie tego wyróżnienia jest jasną deklaracją stosowania przez Szkołę 

odpowiednich standardów bazy edukacyjnej, wychowania i zapewnienie dzieciom 

bezpieczeństwa. 

Jednym z warunków uczestnictwa w Programie i otrzymania wyróżnienia w formie 

Certyfikatu jest pozytywne przejście weryfikacji przeprowadzonej przez Kapitułę 

Programu w oparciu o przewidziane regulaminem procedury.  

 

Promocja 

 

Biuro promocji aktualizowało nową stronę internetową, dodano 35 informacji m.in. 

 o różnorodnych imprezach odbywających się w Czarnkowie. 

 

Oprócz tego stale prowadzony jest tzw. fanpage miasta i kina na Facebooku. Jest to 

obecnie bardzo popularna forma promocji ze względu na niskie koszty,  łatwość 

aktualizacji i ogromny zasięg. Każda strona ma w tej chwili około 3 tysiące fanów.  

 

14 marca 2015 r. przyjechał z Poznania do Czarnkowa pociąg z około dwustu 

turystami. Tego samego dnia został zorganizowany kurs pociągu Czaruś na trasie 

Czarnków – Bzowo Goraj – Czarnków. Z atrakcji skorzystało około 250 osób.  Pociągi te 

organizowane są przez Instytut Rozwoju i Promocji Kolei w ramach Markowego 

Produktu Turystycznego TurKol.pl. 32 bilety na Czarusia można było wygrać 

 w konkursie przeprowadzonym na Facebooku.  
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Przygotowujemy się do przyjazdu przedstawicieli Gadebusch do Czarnkowa. Wizyta 

naszych partnerów odbędzie się od 31.07. do 03.08.2015 r. Wtedy też planujemy  

otwarcie wystawy fotografii przedstawiających Gadebusch. 

 

Promocyjnie włączyliśmy się w organizację imprezy plenerowej  „TUR-PARTY – 

czarnkowski piknik motocyklowy”, która ma odbyć się 9 maja na Placu Wolności. 

 

Sprawy społeczne 

 

 5 marca br. odbyło pierwsze posiedzenie Czarnkowskiej Rady Seniorów, podczas  

którego członkowie rady otrzymali akty powołania na czteroletnią kadencję.   

Na posiedzeniu wybrano przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza. 

Przewodniczącą została p. Alicja Brylińska, wiceprzewodniczącym p. Henryk Bednarek, 

sekretarzem p. Grażyna Kicińska.  

Pierwsze posiedzenie nie ograniczyło się do spraw formalnych. Członkowie Rady 

Seniorów przedstawili swoje propozycje, uwagi i problemy oraz zadawali pytania, 

dotyczące życia w naszym mieście.  

 

 Zakończyły się prace związane z oceną ofert na realizację zadań publicznych 

złożonych przez organizacje pozarządowe.  

Stanowisko komisji konkursowej, przedstawiające proponowany podział środków  

zostało zatwierdzone w formie zarządzenia Burmistrza. 

Dotacje rozdzielono w następujący sposób: 

1) 2.000 zł - Ognisku TKKF „Nałęcz" na organizację otwartych imprez sportowych 

w dziedzinie tenisa ziemnego, 

2) 7.000 zł - Ognisku TKKF „Nałęcz" na organizację i prowadzenie szkółki tenisa 

ziemnego, 

3) 4.000 zł - Rowerowej Sekcji Turystycznej na imprezy turystyczno- rekreacyjne, 
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4) 9.000 zł - Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Jedynka” na organizację 

i prowadzenie szkółki pływackiej, 

5) 45.000 zł - Miejskiemu Klubowi Sportowemu „Noteć” Czarnków na prowadzenie 

zajęć pozalekcyjnych z programem profilaktycznym z dziećmi i młodzieżą, 

6) 5.000 zł - Klubowi Tenisa Stołowego „Noteć" na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym w dziedzinie tenisa 

stołowego, 

7) 22.500 zł - Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej Zarządowi Rejonowemu 

w Czarnkowie na zadanie pod nazwą „Aktywny i twórczy senior 55+ w Klubie 

Seniora”, 

8) Stowarzyszeniu Absolwentów, Wychowawców i Sympatyków LO Czarnków  

na zadanie pod nazwą „Teatr z profilaktyką dla młodych". 

9) 3.000 zł  - Stowarzyszeniu Absolwentów, Wychowawców i Sympatyków LO 

Czarnków na zadanie pod nazwą „Turystyka, rekreacja i profilaktyka", 

10) 6.500 zł - Uniwersytetowi Trzeciego Wieku w Czarnkowie na zadanie pod nazwą 

„Aktywni i twórczy Seniorzy” 

11) 6.000 zł - Polskiemu Związkowi Niewidomych Kołu Czarnkowsko - Trzcianeckiemu  

na warsztaty treningu orientacji przestrzennej i czynności dnia codziennego. 

 

Udzielone umorzenia i odroczenia podatków 

 

 

Podatek 

Liczba 

decyzji  

o rozłożeniu 

na raty 

Kwota odroczeń, 

rozłożeń na raty 

Liczba decyzji 

o umorzeniu 

Kwota 

umorzeń 

Podatek od środków 

transportowych 
1 

Należność główna 

39 175 zł plus 

odsetki 26 zł 
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Zarządzenia 

20/2015 z dnia 25 lutego 2015 roku  zmieniające zarządzenie nr 10/2015 z dnia 9 stycznia  

w sprawie określenia Kalendarza Imprez Współorganizowanych przez Gminę Miasta Czarnków, 

21/2015 z dnia 2 marca 2015 roku w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorom 

szkół i przedszkoli, prowadzonych przez Gminę Miasta Czarnków, 

22/2015 z dnia 2 marca 2015 roku w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów  ofert 

na realizację zadań publicznych, 

23/2015 z dnia 06 marca 2015 roku w sprawie umorzenia grzywien nałożonych w drodze 

mandatu karnego, 

24/2015 z dnia 9 marca 2015 w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczenie urzędowych obwieszczeń  wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, 

25/2015 z dnia 16 marca w sprawie ustalenia składu komisji przetargowej, warunków 

 i regulaminu przetargu na najem lokalu użytkowego mieszczącego się w Czarnkowie przy ul. 

Kościuszki 9, 

27/2015 z dnia 18 marca 2015 w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 

realizacje zadań publicznych, 

28/2015 w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności 

publicznej -toalet miejskich, 

29/2015 w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania 

korespondencyjnego, 

30/2015 zmieniające regulamin organizacyjny Urzędu Miasta Czarnków. 

 

 

(br) 

 

 


